
1  9  3  2

Kalender
2025 / 2026

Scheibenschützen 
Neuss-Furth 1932



2025

2026

Jahreshauptversammlung 
PJH

Versammlung 
mit Frühshoppen in Düsseldorf

Zesamme Doll 
Party der Bruderschaft im Festzelt  
zusammen mit der NKG Blaue Funken

Bruderschaftstag
Infos siehe separate Einladung

Adventsveranstaltung
Scheibendamm - Weitere Infos folgen

32er Stammtisch
Infos folgen

Nikolausmarkt Neuss-Furth

Leo-Wenke Gedächtnisschießen
Schießstand SSV Neuss

Regiments-Adventsfeier
Alevitisches Gemeindezentrum

19. Sep

10. Jan

24. Jan

29. Okt

30. Nov

7. Nov

4.-7. Dez

19. Dez

12. Dez

19:30

19:00

19:30

18:00

10:30

20:00



2026

St. Sebastianustag 
Messe in St. Josef, danach Festzelt

32er Stammtisch
Infos folgen

JHV der Bruderschaft 
PJH

Fackelrichtfest 
Fackelbauhalle

Versammlung

Krönung / Königsparty
Infos folgen

Krönung der Bruderschaft
Familienbiwak, Festzelt Kirmesplatz,  
16:30 Uhr Empfang Ehrengäste im PJH, 
Umzug ab Zelt 17:45 Uhr,  
Danach: Krönungsball im Festzelt

Oberstehrenabend
Mit kurzer Monatsversammlung und 
Einklang in den Abend 
PJH und Festzelt

25. Jan

13. Feb

20. Feb

13. Mai

13 März

(18. Apr)

25. Apr

9. Mai

09:30

19:30

19:30

18:00

19:30

14:00

14:00

Arnold, Patrick

Arnold, Patrick
21. März



Alle aktuellen Informationen und Termine unter  
www.scheibenschuetzen.de

vorstand@scheibenschuetzen.de oder 
www.scheibenschuetzen.de/kontakt

IBAN: DE 64 301 602 13 5401 368 010 
Volksbank Düsseldorf/Neuss eG

Kontakt:

Bankverbindung:

2026

Löhnungsapell
Festzelt

Generalversammlung
PJH

Volks- und Heimatfest 2025
Nähere Infos siehe Marschbefehl

Manöverkritik
PJH

Fronleichnamsprozession

Sommerveranstaltung
Weitere infos folgen

22. Mai

18. Sep

23.-26.Mai

3. Juni

4. Juni

4. Juli

19:00

19:30

19:00

9:00

Arnold, Patrick

Arnold, Patrick
2026


