

Scheibenschützen *Neuss-Furth 1932*



Kalender
2025 / 2026

2025

19. Sep	Jahreshauptversammlung <i>PJH</i>	19:30
29. Okt	<i>Bruderschaftstag</i> <i>Infos siehe separate Einladung</i>	19:00
7. Nov	32er Stammtisch <i>Infos folgen</i>	19:30
30. Nov	Adventsveranstaltung <i>Scheibendamm - Weitere Infos folgen</i>	
4.-7. Dez	<i>Nikolausmarkt Neuss-Furth</i>	
12. Dez	<i>Regiments-Adventsfeier</i> <i>Alevitisches Gemeindezentrum</i>	18:00
19. Dez	<i>Leo-Wenke Gedächtnisschießen</i> <i>Schießstand SSV Neuss</i>	

2026

10. Jan	Versammlung <i>mit Frühshoppen in Düsseldorf</i>	10:30
24. Jan	<i>Zesamme Doll</i> <i>Party der Bruderschaft im Festzelt</i> <i>zusammen mit der NKG Blaue Funken</i>	20:00

2026

25. Jan	St. Sebastianustag <i>Messe in St. Josef, danach Festzelt</i>	09:30
13. Feb	32er Stammtisch <i>Infos folgen</i>	19:30
20. Feb	<i>JHV der Bruderschaft</i> <i>PJH</i>	19:30
13 März	Versammlung	19:30
(18. Apr) 21. März	Krönung / Königsparty <i>Infos folgen</i>	
25. Apr	Krönung der Bruderschaft <i>Familienbiwak, Festzelt Kirmesplatz, 16:30 Uhr Empfang Ehrengäste im PJH, Umzug ab Zelt 17:45 Uhr, Danach: Krönungsball im Festzelt</i>	14:00
9. Mai	Oberstehrenabend <i>Mit kurzer Monatsversammlung und Einklang in den Abend PJH und Festzelt</i>	14:00
13. Mai	Fackelrichtfest <i>Fackelbauhalle</i>	18:00

2026

22. Mai	Löhnuungsapell <i>Festzelt</i>	19:00
23.-26.Mai	Volks- und Heimatfest 2025 <i>Nähtere Infos siehe Marschbefehl</i>	<i>2026</i>
3. Juni	Manöverkritik <i>PJH</i>	19:00
4. Juni	Fronleichnamsprozession	9:00
4. Juli	Sommerveranstaltung <i>Weitere infos folgen</i>	
18. Sep	Generalversammlung <i>PJH</i>	19:30

Kontakt: vorstand@scheibenschuetzen.de oder
www.scheibenschuetzen.de/kontakt

Bankverbindung: IBAN: DE 64 301 602 13 5401 368 010
Volksbank Düsseldorf/Neuss eG

Alle aktuellen Informationen und Termine unter
www.scheibenschuetzen.de